
Uchwała Nr 167/971/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                      

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 13.09.2017 r., Decyzji Wojewody 

z dnia 19.09.2017 r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 

Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                      

i ochrona przeciwpożarowa 

 106 591,- Zwiększenie o kwotę                       

106 591,-  w planie 

dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.143.2017 z dnia 

13.09.2017 r.                               

z przeznaczeniem                                     

na wypłatę rekompensat 

pieniężnych za przedłużony 

czas służby za I półrocze 

2017r. dla funkcjonariuszy 

Komend Miejskich                                  

i Powiatowych Straży 

Pożarnej 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 106 591,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

 106 591,- 

852   Pomoc społeczna  31 776,- Zwiększenie o kwotę 

31 776,- w planie dochodów 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 19.09.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.149.2017 

przeznaczone                                            

na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy 

społecznej  - DPS Irena  

 85202  Domy pomocy społecznej  31 776,- 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 31 776,- 

   Razem  dochody  138 367,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                       

i ochrona przeciwpożarowa 

28 350,- 134 941,- Przeniesienie w planie       

wydatków KP PSP zgodnie              

z potrzebami wynikającymi                        

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  

 28 350,- 

- zwiększenie o kwotę  

 28 350,- 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków KP PSP o kwotę 

106 591,- z przeznaczeniem   

na wypłatę rekompensat 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

28 350,- 134 941,- 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone 

do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

20 000,-  

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

4 350,-  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane                          

do wynagrodzeń 

 4 350,- 



  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom                        

i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

 3 604,- pieniężnych za przedłużony 

czas służby za I półrocze 

2017r. 

  4180 Równoważniki pieniężne                   

i ekwiwalenty dla żołnierzy                

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 106 591,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

4 000,-  

  4220 Zakup środków żywności  4 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 396,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 6 000,- 

758   Różne rozliczenia 1 126,-  Zmniejszenie rezerwy 

celowej oświatowej o kwotę 

1 126,- z przeznaczeniem                           

na uzupełnienie odpisu 

ZFŚS dla byłych 

pracowników emerytów             

i rencistów ZSP Nr 2 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 126,-  

  4810 Rezerwy 1 126,- 

 
 

801   Oświata i wychowanie 266 816,- 267 942,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  241 782,- Zwiększenie o kwotę 

241 782,- w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                               

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań 

oświatowych 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 175 944,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 14 860,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 234,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

 8 700,- 

  4260 Zakup energii  14 890,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  604,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 653,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 640,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 9 050,- 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 207,- 

 80111  Gimnazja specjalne 235 983,-  Zmniejszenie o kwotę 

235 983,- w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych                         

w związku  z wygaszaniem 

gimnazjów w wyniku reformy 

oświatowej od 01.09.2017 r.  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 204,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

175 944,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

14 860,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 234,-  

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

5 090,-  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

4 000,-  

  4260 Zakup energii 14 890,-  

  4270 Zakup usług remontowych 1 800,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 604,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 960,-  



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

640,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

9 050,-  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

207,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 15 700,- 700,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  

 15 700,- 

- zwiększenie o kwotę  700,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

11 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 500,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 700,- 

 80130  Szkoły zawodowe 1 334,- 1 334,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                     

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 334,- 

- zwiększenie o kwotę 334,- 

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  

  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę                 

  1 000,-  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

334,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 1 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 334,- 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 799,-  Zmniejszenie o kwotę 

5 799,- w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 199,-  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

3 000,-  

  4270 Zakup usług remontowych 1 300,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,-  

 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych                       

i szkołach zawodowych                    

oraz szkołach artystycznych 

 15 000,- Zwiększenie o kwotę 

15 000,- w planie wydatków 

ZSP Nr 1 zgodnie                              

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 11 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 3 500,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  500,- 

 80195  Pozostała działalność 8 000,- 9 126,- 



  4247 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

7 550,-  Przeniesienie w planie 

wydatków  ZSP Nr 2 

zgodnie z budżetem                             

i kalkulacją kosztów                         

dla projektu  pn. „Powiat 

Stalowowolski stawia                       

na zawodowców” w ramach 

RPO WP na lata 2014 – 

2020 – Umowa Nr RPPK. 

09.04.00-18-0057/16-00                   

z dnia 08.11.2016r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę        

  8 000,- 

- zwiększenie o kwotę                                 

  8 000,- 

 

Zwiększenie o kwotę 1 126,-              

w planie wydatków ZSP               

Nr 2 przeznaczone                           

na uzupełnienie odpisu 

ZFŚS dla byłych 

pracowników emerytów                            

i rencistów 

  4249 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

450,-  

  4417 Podróże służbowe krajowe  7 550,- 

  4419 Podróże służbowe krajowe  450,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1 126,- 

852   Pomoc społeczna   31 776,- Zwiększenie o kwotę 

31 776,- w planie wydatków 

przeznaczone                                            

na dofinansowanie bieżącej 

działalności DPS Irena 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

znak: F-VI.3111.1.149.2017 

z  dnia 19.09.2017 roku 

 85202  Domy pomocy społecznej  31 776,- 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 31 776,- 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

19 000,- 19 000,- 
 

 85321  Zespoły do spraw orzekania                     

o niepełnosprawności 

19 000,- 19 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  

  19 000,- 

- zwiększenie o kwotę 

  19 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

8 000,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  17 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

4 000,-  

  4260 Zakup energii 1 400,-  

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

600,-  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

44 750,- 44 750,- 
 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

23 990,- 13 975,- Zmniejszenie w planie 

wydatków o kwotę 10 015,-                    

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie                          

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 015,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 675,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,-  

  4260 Zakup energii 5 300,-  



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 13 975,- z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę             

  13 975,- 

- zwiększenie o kwotę     

  13 975,- 

 85410  Internaty i bursy szkolne  10 015,- Zwiększenie o kwotę 

10 015,-   w planie 

wydatków z przeznaczeniem 

na pokrycie opłat za pobyt          

w Bursie Międzyszkolnej 

dziesięciu wychowanków 

bursy – zawodników Klubu 

ZKS „STAL” w okresie           

od września  do grudnia 

2017 roku 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 015,- 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 

19 200,- 19 200,- Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem           

na wypłatę stypendiów                        

dla uczniów przyznanych 

uchwałą Nr 165/961/2017 

Zarządu Powiatu z dnia 07 

września 2017 roku, poprzez: 

1) zmniejszenie w planie  

    wydatków  Starostwa   

    Powiatowego o kwotę  

   19 200,- 

2) zwiększenie o kwotę                           

    19 200,- z tego: 

    ZSP Nr 1        -  1 600,- 

    ZSP Nr 2        -  8 000,-                

    ZSP Nr 3        -  2 400,-     

    ZSO               -  4 800,- 

    CEZ               -  1 600,-    

    CKUiODiDZ -     800,- 

  3240 Stypendia dla uczniów 19 200,- 19 200,- 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

1 560,- 1 560,- Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                

  1 560,- 

- zwiększenie o kwotę                 

  1 560,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

60,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1 260,- 

855   Rodzina 2 460,- 2 460,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                 

  2 460,- 

- zwiększenie o kwotę            

  2 460,- 

 85508  Rodziny zastępcze 2 460,- 2 460,- 

  3110 Świadczenia społeczne 2 460,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 2 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 400,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  60,- 

   Razem  wydatki 362 502,- 500 869,-  

 

 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 
   Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


